2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении перечня
муниципальных услуг и муниципальных функций
по осуществлению муниципального контроля
В целях реализации на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг и муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля  (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района:
1) от 2 октября 2015 года № 96 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;
2) от 1 августа 2018 года № 68 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 2 октября 2015 года № 96 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко